Babr24.com

AsTop: ApTyp Cranbckuin  © Babr24.com PACCJIEAOBAHUA, MUP @ 8501 25.01.2011, 09:18

Cnucok paHeHbIX BO BpeMsl TepaKTa B a3ponopTy
JdomoaenoBo

MYC Poccum ony6nukoBano CUCOK paHeHbIX BO Bpemsa TepakTa 24 aHeapsa 2011 roaa B asponopTy JomoaesoBo.

HanomHum, Bo Bpems TepakTa nornd 31 yenosek, nonyuunu paHeHua 130 uenosek. 100 yenosek
rocnuTanM3MpoBaHbl.

No
n/n ®.1.0. Bo3sp CrauuoHap, otaeneHune, NO u/6

1 BuHorpaaos Muxawn KOpbesuy 47 HWK CIM CKJTN®

24.01.2011 net

2 3oT10B BAuecnas 59 HWW CIM CKITN®
Bnaawmuposuny 24.01.2011 net

3 XacaHoB Hyppynno 39 HWW CI CKINMN®
Xawmarosuy net

4 MeTpyxuH Anatonuii MsaHosuy 54 HWK CIM CKJTND

24.01.2011 net

5 Xeran Cepre# JleoHnaosuy 53 HWK CIM CKJTIND
24.01.2011 net

6 Yepracos Bnaanmup 58 HWW CIM CKIMN®
®epoposuy 24.01.2011 net

7 ®enopel, Muxann AHapeesuy 25 HWW CIN CKIT®

24.01.2011 net
8 AnexcalumnH Ceprev 48 HWW CIM CKITN®
Hwvkonaesuy 24.01.2011 net

9 "aBpunosa HoHHa HukonaesHa 44 HWK CI CKJTN®
24.01.2011 net

10  Kotos Banepuit Buktoposuy 61 HWK CIM CKJTN®
24.01.2011 net

11 3esunH Ceprevi Bnaaumumposuy 38 KB N1
24.01.2011 net

12 3esunHa Hatanba AHatonbeBHa 38 KB N1


https://babr24.com/
http://babr24.com/
https://babr24.com/?rubr=rassl
https://babr24.com/?ev=nlenta
https://babr24.com/?auttxt=

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

24.01.2011

BuHorpaaos Ovntpuid

Bnaawmuposuny 24.01.2011

MapbiHny FOpuii MeTposuy

24.01.2011

CenvBepctoB Anekcen

Bnaawmuposuny 24.01.2011

CenueepctoB Anekcen

Bnaawmuposuny 24.01.2011

MwuntotuH Erop BuktopoBsuy

24.01.2011

MapPopos baxtnep

MyxTtoposuy 24.01.2011

NpaweHko Baanm Onerosuy

24.01.2011

Mckanaapos Canabek

24.01.2011

CrapocTtuH Anekcanap

BukToposuy 24.01.2011

Tumoxosuy OkcaHa BuktoposHa

24.01.2011

Kewxaes Canaynno

Xanpaposuy 24.01.2011

KopoTtaes Butanuii Hukonaesumu

Mamxunaos Maoyp

3uagynnoesuy

OaunHaes Xonvyxammves

MacuanHoBmy

Caca TakyTaua
Coxubos Coxunb Hukonaesuy

Ymean Onobepav

net

30

net

60

net

net

net

40

net

29

net

30

net

42

net

58

net

net

41

net

50

net

26

net

20

net

26

net

25

net

23

roga

KB N1

'KB N1

KB N1

'KB N1

KB No6

KB N7

KB N7

KB N7

KB N7

KB N7

KB N7

KB N12

KB N12

KB N12

KB N12

KB N12

KB N12



30
31
3
33
34
35
36
37
38

39

40
41
42

43

44
45
46

47

Andepos Unba EBreHbesny

24.01.2011

Epmonerko AHapein ®eaoposuny

24.01.2011

KonwmbikoBa AHacTacua

BnaaumuposHa 24.01.2011

Trauyk Butanuin 24.01.2011

®onomees Cepreit JleoHTbEBKY

24.01.2011

Yawkosckuin FOpui Muxainnosuy

24.01.2011

Xauatypos 'ypbfiH BapTaHosuy

24.01.2011

CvmoHeHKo AnekcaHap

Banepbesuy

CameeBa Hacuba

MysadaposHa 24.01.2011

KoHoHoB Ceprei Hukonaesuy

nyxux Omutpuin Uropesuy

CononuH Bnaanmup

Hukonaesuny

Puinno EBaokua ApocnasosHa

24.01.2011

Ltoyt Auana 24.01.2011

ApynnuH Manumyna

ra6aynosuy 24.01.2011

LLnwos Sroam-6epan

Bayecnasosuy 24.01.2011

BacunbeB KoHcTaHTUH

FOpbesny 24.01.2011

Komap KOpuii [enncosuny

24.01.2011

38

net

nert

23

net

31

net

26

net

47

net

net

29

net

41

net

41 roa

30

net

51 ron

17

net

54

net

33

net

52

net

46

net

.FKE N13
‘FKB N13
.FKE N13
.FKB N13
‘FKB N13
.I'KE N13
‘FKE N13
.I'KE No20
‘FKB N20

KB N31

KB N31
'KB N31

'KB Ne 31

KB N31

'KB N31
KB N31
KB N36

KB N36



48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

OpeluknH Banepuit Bacunebesny

TapabaHTos MNaBen MBaHoBMY

24.01.2011

JemunaeHkoB Bacunui
BacunbeBny

Bynavn Cepren Hukonaesumy

BoraaHoB Hukonaw

Bnaawmuposuy

AbpocumoB AHapei

AHaTtonbesBuy 24.01.2011

UnbuH OvuTtpuin MUBaHoBMY

24.01.2011

Meanseznes Cepreit

AHaTtonbeBuy 24.01.2011

MeLluepsakos AnexkcaHap

AHaTonbesuy 24.01.2011

MaHoB Muxaun KOpbesuny
24.01.2011

®unanosa CysaHHa

Mycyposa Nynabus

AbaunabdauntosHa 24.01.2011

YunHeHkoB IMUTpui

Jleonngosny 24.01.2011

MeTtpoB Makcum MeBaHoBMY
KoHues Uropb AHaTonbesny

KamuHckui T'eHHaamm

AnexkceeBuny

MaHaeHkoB PomaH

AnekcaHaposuy 24.01.2011

BapTaHoB FOpuit Anb6epToBuy

24 N1 2011

42

roga

58

net

1955

1960

43

roaa

37

net

41

net

30

net

51

net

39

net

35

net

21

net

30

net

32

roaa

49

net

38

net

32

net

57

naT

'KB N36

'KB N36

KB N36

'KB N36

KB N36

KB N64

KB N64

KB N64

KB N64

KB N64

'Kb N64

KB N68

KB N68

KB N68

KB N68

KB N68

KB N68

KB N71



66
67
68
69
70
71
7
73
74
75
76
77
78

79
80

81

82

Jluxt Poman Bopucosuy 38

24.01.2011 net
ConpaTos EBrenum 32
AnekcaHaposuy 24.01.2011 net

Xynbes [leHnc AHaTonbesuy 39

24.01.2011 net
XXykos Banepuin Uropesuy 49
24.01.2011 net

KacTtposel Anekceir NMetposuy 40

24.01.2011 net

Kpusonyukas Enena 24.01.2011 - 50

Mapaes Cepren JleoHnaosuy 50

24.01.2011 net
MNak Bukropua BnaaneHosHa 25
24.01.2011 net

Manukos Omutpuin Anexkceesuy | 31

24.01.2011 net

Kutanues Anapen Hukonaesuy 52

24.01.2011 net

TroTtoHHMKoB Oner Oayapaosuny 49

24.01.2011 net
OpTtn3s Opuapwmx 24.01.2011 42
net

PomaHo Posapuno 24.01.2011 60

net
Hewuss.
Hewuss.
.nVITBVIHOB OvnTpun | 1973
AHatonbesny
| ManaLukmH AHTOH | 1981

Mwuxannosuy

| 'KB N71
| KB N71
| 'KB N71
| 'KB N79
| KB N79
| 'KB N79
| KB N79
| KB N79
| KB N79
| KB BOTKNMHA
| KB BOTKMHA

EBpomeaueHTp

AMEpUKaHCKUI LIeHTP

PB H.n. BuaHoe

LIPE OavHuoBo

Pry <MHcTuTyT Xnpyprun um. A.B. BuiHesckoro>

MuH3sapascoupassuTua Poccuu

OrY <MucTutyT xupypruv um. A.B. BuwHesckoro>

MuH3sapascoupassuTua Poccuu



83

84

85

86

87

88

89

90

l91
.92
l93
.94

95

96

97

98

99

Moros6exos A.A.

BysuHa EneHa Bacuneesa, 58

nert

Kaprnos AHatonun

Bnaawmuposuny, 1973 r.p.

TroBuHoOB Oner

BaneHTnHOBMUB

KoHueB Uropb AHaTonbesmy

dunmoHos Canum

MyHopuOBLIoeBHY

BypbiknH OMutpuii

BacunbeBny

lN'ypeAHoB FOpuii MBaHOBKY

Batawes AHapen JleoHnaosumy

BonuaH Ctenexn AHapeeBuy

Epmunos Anexcen EBreHbesuy
Boboes Cadap FOnatosuy

"anyctaH KapeH

Mwuxannosuy

ManawkuHa Hatanua

MBaHoBHa

MymuHoB Anuiuep

Japawesuny

MyxyTanmHos Pawmna

rabaynnatbipoBuy

"anyctan KapeH

Mwuxannosuy

52r.

1962

1981

1964

1962

1964

1962

1955

| 1970
| 1985
| 1981
| 1983

1969

1973

1977

1953

1969

Pry <MHcTUTYT Xnpyprun um. A.B. BuwHesckoro>
MuH3zapascoupassuTua Poccuu

Oy <MuctutyT xupyprv um. A.B. BuluHesckoro>
MwvH3apascoupassuTua Poccuu

Iy <MHCcTUTYT Xnpyprun um. A.B. BuwHesckoro>

MuH3zapascoupassuTua Poccuu

Oy <HaunoHanbHbIN MeanKo

POryY <HauumoHanbHbI MeanKo

HayuyHo-uccnenosartenbCKUii MHCTUTYT HEMPOXUPYPIrK

akaaemvka H.H. Bypaexnko PAMH

HayuyHo-uccnenosatenbCKUit MHCTUTYT HEMPOXMUPYPrK

akaaemvka H.H. Bypaexnko PAMH

HayuHo-uccrneaoBaTenbCkuit MUHCTUTYT HEMPOXHUPYPIUK

akaaemvka H.H. Bypaernko PAMH

| Pry3 <Kb N2 83> ®MBA Poccum
| Pry3 <Kb N 83> ®MBA Poccum
| Pry3 <Kb NQ 83> ®MBA Poccum
| Pry3 <Kb N 83> ®MBEA Poccum

Pry3 <Kb NQ 85> ®MBA Poccum

Pry3 <dMbBL nm. A.N. Byprasara> ®MBA Poccun

Pry3 <dMbL nm. A.N. BypHasana> ®MBA Poccun

Pry3 <dMbL nm. A.N. BypHasana> ®MBA Poccun

Pry3 <dMbL nm. A.N. bypHasana> ®PMBA Poccun



100  KoHowaHoB Oner 1958 @ ®I'Y3 <Kb NC 86> ®PMBA Poccuu

MHHOKEHTbEBUY

AsTop: ApTyp Cranbckuin  © Babr24.com PACCJIEAOBAHUA, MHUP ®8501 25.01.2011, 09:18
Bepcua ana nevatn  Ckauate PDF
MozenuTbeA B coyceTax:

Takxe un T al T e SKCKIII03UBHYIO MHGOopMaLMIo B colce T AX:
- Tenerpam
-BKoHTakTe

CBf3a TbcA ¢ peaakymeii babpa:
newsbabr@gmail.com

ABTOp TekcTa: ApTyp
CKanbCKUM.

HAMWUCATb INTABPEAY:

Tenerpam: @babr24_link_bot
3n.nouta: newsbabr@gmail.com

3AKA3ATb PACC/IEAOBAHUE:

a/.nouta: bratska.net.net@gmail.com

KOHTAKTbI

Bypstns u MoHronusa: Cranucnas Libipb
Tenerpam: @bur24_link_bot
an.nouta: bur.babr@gmail.com

MpkyTck: AHactacus CyBopoBa
Tenerpam: @irk24_link_bot
an.nouta: irkbabrz4@gmail.com

KpacHosipck: MpnHa MaHckas
Tenerpam: @kras24_link_bot
an.nouta: krasyar.babr@gmail.com

Hosocnbupck: AnnHa O6ckas
Tenerpam: @nsk24_link_bot
an.moyuta: nsk.babr@gmail.com

Tomck: Hukonan YwankuH
Tenerpam: @tomsk24_link_bot
an.nouta: tomsk.babr@gmail.com

I'IpmcnaTb CBOIO HOBOCTb

3AKA3ATb PASMELLEHUE:

PexknamHas rpynna "JkBatop”
Tenerpam: @babrobot_bot
3N1.mouta: eqquatoria@gmail.com

CTPATETMYECKOE COTPYAHWUYECTBO:



http://babr24.com/
https://babr24.com/?rubr=rassl
https://babr24.com/?ev=nlenta
https://babr24.com/?RDE=91229
https://babr24.com/engint30/pdf/91/91229.pdf
https://t.me/babr24
https://vk.com/irkbabr
mailto:newsbabr@gmail.com
https://t.me/babr24_link_bot
mailto:newsbabr@gmail.com
mailto:bratska.net.net@gmail.com
https://t.me/bur24_link_bot
mailto:bur.babr@gmail.com
https://t.me/irk24_link_bot
mailto:irkbabr24@gmail.com
https://t.me/kras24_link_bot
mailto:krasyar.babr@gmail.com
https://t.me/nsk24_link_bot
mailto:nsk.babr@gmail.com
https://t.me/tomsk24_link_bot
mailto:tomsk.babr@gmail.com
mailto:newsbabr@gmail.com
https://t.me/babrobot_bot
mailto:eqquatoria@gmail.com

an.mouta: babrmarket@gmail.com
Moapo6Hee o pasmeleHUU

OTKa3 OT OTBETCTBEHHOCTU
MpaBuna nepeneyatok

CornaweHue o paHyam3mHre

Yro takoe babp24

BakaHcuu

Cratuctuka canta
Apxus
KaneHpapb

3epkana canta



mailto:babrmarket@gmail.com
https://babr24.com/?sdoc=reklama
https://babr24.com/?sdoc=otvet
https://babr24.com/?sdoc=copy
https://babr24.com/?sdoc=fran
https://babr24.com/?sdoc=babr
https://babr24.com/?sdoc=nexts
https://babr24.com/?sdoc=stat
https://babr24.com/?ev=arhiv
https://babr24.com/?ev=farh
https://babr24.com/?sdoc=mirror
https://babr24.com/?sdoc=vers_news
https://gensitemap.ru/
https://www.liveinternet.ru/click

	Список раненых во время теракта в аэропорту Домодедово
	НАПИСАТЬ ГЛАВРЕДУ:
	ЗАКАЗАТЬ РАССЛЕДОВАНИЕ:
	КОНТАКТЫ
	ЗАКАЗАТЬ РАЗМЕЩЕНИЕ:
	СТРАТЕГИЧЕСКОЕ СОТРУДНИЧЕСТВО:


