

Список раненых во время теракта в аэропорту Домодедово

МЧС России опубликовало список раненых во время теракта 24 января 2011 года в аэропорту Домодедово.

Напомним, во время теракта погиб 31 человек, получили ранения 130 человек. 100 человек госпитализированы.

№ п/п	Ф.И.О.	Возр	Стационар, отделение, № и/б
1	Виноградов Михаил Юрьевич 24.01.2011	47 лет	НИИ СП СКЛИФ
2	Зотов Вячеслав Владимирович 24.01.2011	59 лет	НИИ СП СКЛИФ
3	Хасанов Нурулло Хашматович	39 лет	НИИ СП СКЛИФ
4	Петрухин Анатолий Иванович 24.01.2011	54 лет	НИИ СП СКЛИФ
5	Хегай Сергей Леонидович 24.01.2011	53 лет	НИИ СП СКЛИФ
6	Черкасов Владимир Федорович 24.01.2011	58 лет	НИИ СП СКЛИФ
7	Федорец Михаил Андреевич 24.01.2011	25 лет	НИИ СП СКЛИФ
8	Алексашин Сергей Николаевич 24.01.2011	48 лет	НИИ СП СКЛИФ
9	Гаврилова Нонна Николаевна 24.01.2011	44 лет	НИИ СП СКЛИФ
10	Котов Валерий Викторович 24.01.2011	61 лет	НИИ СП СКЛИФ
11	Зезин Сергей Владимирович 24.01.2011	38 лет	ГКБ N1
12	Зезина Наталья Анатольевна	38	ГКБ N1

	24.01.2011	лет	
13	Виноградов Дмитрий Владимирович 24.01.2011	30 лет	ГКБ N1
14	Марынич Юрий Петрович 24.01.2011	60 лет	ГКБ N1
15	Селиверстов Алексей Владимирович 24.01.2011	лет	ГКБ N1
16	Селиверстов Алексей Владимирович 24.01.2011	лет	ГКБ N1
17	Милютин Егор Викторович 24.01.2011	40 лет	ГКБ №6
18	Гаффоров Бахтиер Мухторович 24.01.2011	29 лет	ГКБ N7
19	Гращенко Вадим Олегович 24.01.2011	30 лет	ГКБ N7
20	Искандаров Сайдбек 24.01.2011	42 лет	ГКБ N7
21	Старостин Александр Викторович 24.01.2011	58 лет	ГКБ N7
22	Тимохович Оксана Викторовна 24.01.2011	32 лет	ГКБ N7
23	Кенжаев Сайдулло Хайдарович 24.01.2011	41 лет	ГКБ N7
24	Коротаев Виталий Николаевич	50 лет	ГКБ N12
25	Маджидов Мафур Зиядуллоевич	26 лет	ГКБ N12
26	Одинаев Холмухаммед Масидинович	20 лет	ГКБ N12
27	Саса Такутзия	26 лет	ГКБ N12
28	Сохибов Сохиб Николаевич	25 лет	ГКБ N12
29	Умеди Олоберди	23 года	ГКБ N12

30	Алферов Илья Евгеньевич 24.01.2011	38 лет	ГКБ N13
31	Ермоленко Андрей Федорович 24.01.2011	47 лет	ГКБ N13
32	Колмыкова Анастасия Владимировна 24.01.2011	23 лет	ГКБ N13
33	Ткачук Виталий 24.01.2011	31 лет	ГКБ N13
34	Фоломеев Сергей Леонтьевич 24.01.2011	26 лет	ГКБ N13
35	Чайковский Юрий Михайлович 24.01.2011	47 лет	ГКБ N13
36	Хачатуров Гурьян Вартанович 24.01.2011	65 лет	ГКБ N13
37	Симоненко Александр Валерьевич	29 лет	ГКБ №20
38	Самеева Насиба Музафаровна 24.01.2011	41 лет	ГКБ N20
39	Кононов Сергей Николаевич	41 год	ГКБ N31
40	Глухих Дмитрий Игоревич	30 лет	ГКБ N31
41	Солонин Владимир Николаевич	51 год	ГКБ N31
42	Рылло Евдокия Ярославовна 24.01.2011	17 лет	ГКБ № 31
43	Штоцт Диана 24.01.2011		ГКБ N31
44	Яруллин Галимулла Габдулович 24.01.2011	54 лет	ГКБ N31
45	Шишов Эгдам-берди Вячеславович 24.01.2011	33 лет	ГКБ N31
46	Васильев Константин Юрьевич 24.01.2011	52 лет	ГКБ N36
47	Комар Юрий Денисович 24.01.2011	46 лет	ГКБ N36

48	Орешкин Валерий Васильевич	42 года	ГКБ N36
49	Тарабантов Павел Иванович 24.01.2011	58 лет	ГКБ N36
50	Демиденков Василий Васильевич	1955	ГКБ N36
51	Бундин Сергей Николаевич	1960	ГКБ N36
52	Богданов Николай Владимирович	43 года	ГКБ N36
53	Абросимов Андрей Анатольевич 24.01.2011	37 лет	ГКБ N64
54	Ильин Дмитрий Иванович 24.01.2011	41 лет	ГКБ N64
55	Медведев Сергей Анатольевич 24.01.2011	30 лет	ГКБ N64
56	Мещеряков Александр Анатольевич 24.01.2011	51 лет	ГКБ N64
57	Панов Михаил Юрьевич 24.01.2011	39 лет	ГКБ N64
58	Фиалова Сузанна	35 лет	ГКБ N64
59	Пусуррова Гулабия Абдиабайтова 24.01.2011	21 лет	ГКБ N68
60	Чиненков Дмитрий Леонидович 24.01.2011	30 лет	ГКБ N68
61	Петров Максим Иванович	32 года	ГКБ N68
62	Кончев Игорь Анатольевич	49 лет	ГКБ N68
63	Каминский Геннадий Алексеевич	38 лет	ГКБ N68
64	Манаенков Роман Александрович 24.01.2011	32 лет	ГКБ N68
65	Вартанов Юрий Альбертович 24.01.2011	57 лет	ГКБ N71

66	Лихт Роман Борисович 24.01.2011	38 лет	ГКБ N71
67	Солдатов Евгений Александрович 24.01.2011	32 лет	ГКБ N71
68	Жульев Денис Анатольевич 24.01.2011	39 лет	ГКБ N71
69	Жуков Валерий Игоревич 24.01.2011	49 лет	ГКБ N79
70	Кастрюец Алексей Петрович 24.01.2011	40 лет	ГКБ N79
71	Криволуцкая Елена 24.01.2011	50 лет	ГКБ N79
72	Мараев Сергей Леонидович 24.01.2011	50 лет	ГКБ N79
73	Пак Виктория Владленовна 24.01.2011	25 лет	ГКБ N79
74	Маликов Дмитрий Алексеевич 24.01.2011	31 лет	ГКБ N79
75	Китайцев Андрей Николаевич 24.01.2011	52 лет	ГКБ БОТКИНА
76	Тютюнников Олег Эдуардович 24.01.2011	49 лет	ГКБ БОТКИНА
77	Ортиз Фридрих 24.01.2011	42 лет	Евромедцентр
78	Романо Розарио 24.01.2011	60 лет	Американский центр
79	Неизв.		РБ н.п. Видное
80	Неизв.		ЦРБ Одинцово
81	Литвинов Дмитрий Анатольевич	1973	ФГУ <Институт хирургии им. А.В. Вишневского> Минздравсоцразвития России
82	Малашкин Антон Михайлович	1981	ФГУ <Институт хирургии им. А.В. Вишневского> Минздравсоцразвития России

83	Погозбеков А.А.	52г.	ФГУ <Институт хирургии им. А.В. Вишневского> Минздравсоцразвития России
84	Бузина Елена Васильева, 58 лет	1962	ФГУ <Институт хирургии им. А.В. Вишневского> Минздравсоцразвития России
85	Карлов Анатолий Владимирович, 1973 г.р.	1981	ФГУ <Институт хирургии им. А.В. Вишневского> Минздравсоцразвития России
86	Тювинов Олег Валентинович	1964	ФГУ <Национальный медико
87	Кончев Игорь Анатольевич	1962	ФГУ <Национальный медико
88	Филмонов Салим Мунофишоевич	1964	Научно-исследовательский институт нейрохирургии академика Н.Н. Бурденко РАМН
89	Бурыкин Дмитрий Васильевич	1962	Научно-исследовательский институт нейрохирургии академика Н.Н. Бурденко РАМН
90	Гурьянов Юрий Иванович	1955	Научно-исследовательский институт нейрохирургии академика Н.Н. Бурденко РАМН
91	Баташев Андрей Леонидович	1970	ФГУЗ <КБ № 83> ФМБА России
92	Волчан Степен Андреевич	1985	ФГУЗ <КБ № 83> ФМБА России
93	Ермилов Алексей Евгеньевич	1981	ФГУЗ <КБ № 83> ФМБА России
94	Бобоев Сафар Юлатович	1983	ФГУЗ <КБ № 83> ФМБА России
95	Галустян Карен Михайлович	1969	ФГУЗ <КБ № 85> ФМБА России
96	Малашкина Наталия Ивановна	1973	ФГУЗ <ФМБЦ им. А.И. Бурназяна> ФМБА России
97	Муминов Алишер Дадашевич	1977	ФГУЗ <ФМБЦ им. А.И. Бурназяна> ФМБА России
98	Мухутдинов Рашид Габдуллатыпович	1953	ФГУЗ <ФМБЦ им. А.И. Бурназяна> ФМБА России
99	Галустян Карен Михайлович	1969	ФГУЗ <ФМБЦ им. А.И. Бурназяна> ФМБА России

100 | Коношанов Олег
Иннокентьевич

1958 | ФГУЗ <КБ № 86> ФМБА России

Автор: Артур Скальский © Babr24.com РАССЛЕДОВАНИЯ, МИР 8501 25.01.2011, 09:18

URL: <https://babr24.com/?ADE=91229> Bytes: 17769 / 5235 Версия для печати Скачать PDF

Поделиться в соцсетях:

Также читайте эксклюзивную информацию в соцсетях:

- [Телеграм](#)
- [ВКонтакте](#)

Связаться с редакцией Бабра:

newsbabr@gmail.com

Автор текста: **Артур
Скальский.**

НАПИСАТЬ ГЛАВРЕДУ:

Телеграм: @babr24_link_bot
Эл.почта: newsbabr@gmail.com

ЗАКАЗАТЬ РАССЛЕДОВАНИЕ:

эл.почта: bratska.net.net@gmail.com

КОНТАКТЫ

Бурятия и Монголия: Станислав Цырь
Телеграм: @bur24_link_bot
Эл.почта: bur.babr@gmail.com

Иркутск: Анастасия Суворова
Телеграм: @irk24_link_bot
Эл.почта: irkbabr24@gmail.com

Красноярск: Ирина Манская
Телеграм: @kras24_link_bot
Эл.почта: krasyar.babr@gmail.com

Новосибирск: Алина Обская
Телеграм: @nsk24_link_bot
Эл.почта: nsk.babr@gmail.com

Томск: Николай Ушайкин
Телеграм: @tomsk24_link_bot
Эл.почта: tomsk.babr@gmail.com

Прислать свою новость

ЗАКАЗАТЬ РАЗМЕЩЕНИЕ:

Рекламная группа "Экватор"
Телеграм: @babrobot_bot
Эл.почта: eqquatoria@gmail.com

СТРАТЕГИЧЕСКОЕ СОТРУДНИЧЕСТВО:

эл.почта: babrmarket@gmail.com

[Подробнее о размещении](#)

[Отказ от ответственности](#)

[Правила перепечаток](#)

[Соглашение о франчайзинге](#)

[Что такое Бабр24](#)

[Вакансии](#)

[Статистика сайта](#)

[Архив](#)

[Календарь](#)

[Зеркала сайта](#)